CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  _g/G0/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando instalação de canos d'agua, cumulado com

caixas d'agua no Sal Torrado, na possibilidade de diminuir a ausência de

água nesta área rural.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

ATESTOO PEOU:MENTO PROT lrirga
Eildái Á  etz "

Secretiri  Administrativa

11
Edilson e 	o:- 	re s

- Verea • or -

APRUX)0(A)Nrifl1 No   ..)901s
[kali!' Ri% )
VOTOS tr
Mr_é1 /4 	Cavo./ r:A211  .14  II+

•-••••••r•-.

APROVAM (A)  Yt

DEaSkikKihint UNIU
VOTOS  conr

.1.41  C.IYijrj".

Edilso Medeiros de Freitas
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.11/9/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando à abertura da farmácia do HMPA no período

noturno, haja vista que só há injeções a exemplos bezotacio, no período

diurno.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

TESTO O RECE81-IENTO PROT ra5-D' EtitgC , 	DE2orl

SentiriaA ministatiya

mem (4) Ni, Troto lês
DEL2b±U 44-  p„  \utrum  	,
VOTOS CON

Ne",  CMCa' 1°1 	c2e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  13.9f/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de novos canos d'agua no

Povoado Caiçara, na tentativa de minorar à falta de água em razão das

constantes manutenções na atual rede de encanação.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

TESTOORECEallENTOPROTW/1391
"Li6-1 	 DE 2Wr

Secretária 	inigrativa

ID
Edilson Moder 	e Freitas

- Vere or

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  /59//  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Limai solicitando a renovação de todas as demarcações

horizontal e vertical no Povoado Malhada Grande, haja vista a

possibilidade de melhorar as informações de "km" e "localidade" nas placas.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

APROVAM (A) tit4 5E53 N°  "OU

D

VOTOS CONN

GA CA 4  Vs-Laiiid
li, fla-J-

ai

..9floso.  "no- 	.‘

ESMO RECEBIMENTO PROT

gl ecrefiria A mim/a [siva*

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004